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aktualizace k 30.11.2025

verejna ¢ast

Namorni

C. Jméno [ggt; I\E/c; Plavebni | Navigace I\:Ijlt::i- An?‘:éti- Zi':;::;?i' e-mail telefon

1 Balicki Marek, Dis. X marro.b@seznam.cz 731 939 731
2 Barto$ Petr, Ing. X petr888bartos@gmail.com 605 220 553
3 Besik Josef, MUDr. X BesikJ@seznam.cz 605 283 014
4 Bohm Jifi, Ing. X X X X bohmijiri1963@gmail.com 602 223 500
5 Burkert Pavel,Ing. X X X X pavel.burkert@seznam.cz 733 465 350
6 Cibochova Pavla X chiquitap.13@gmail.com 725 879 896
7 Cech Petr X X X info@aaayacht.cz 604 234 416
8 Cerna Blanka, Mgr. X bla.cerna@seznam.cz 775940 510
9 Cermakova Lenka X 606 844 058
10 Cerny David, Ing. X waysty@gmail.co 604 183 671
11 Cizkova Lenka X X X X cizkova.lenkal4@seznam.cz 774 140 470
12 |Dvorsky Josef X pepa@Iagrace.cz ‘é%g 21%37 ‘292%
13 Dvofak Zdenék, Ing. CSc. X X dvorak.zden@tiscali.cz 777 611 256
14 Fialova Vlasta X 732434918
15 Fofrtova Tamara, MUDr. X fortovat@gmail.com

16 Hanzl Jan, Ing. X X X info@azyacht.cz 723 095 704
17 Harman Domink, Ing. X X dominik@seatime.cz 734 430 734
18 Haviernik Miroslav, Ing. Kpt. X X X X .+ 421 335 586 615
19 Hernych Milo§, Ing. X milos.hernych@gamail.com 734 518 414
20 Havli¢ek Ondfej,MUDr. X ondra.muaythai@gmail.com 774 830 275
21 Huk Lubomir X X L.Lhuk@seznam.cz 602 730 554
22 Huk Vaclav, Ing.,Bc. X X vaclav.huk@limityacht.cz 720 159 464
23 Hyks Pavel, Ing. X X X hyksmobil@seznam.cz 602 500 040
24 Chladdova Zuzana, RNDr., PhD. X chladova@ufa.cas.cz 776 298 227
25 Chmelaf Zdenék, Ing. X radnice.as@seznam.cz 602 470 973
26 Jakubec Pavel X pavel.jakubec@seznam.cz 608 101 020
27 Jamny Dus$an,Ing. X X dusan.jamny@crewmanagement.cz 602 588 772
28 Janecek Pavel X X janecek.zihle@seznam.cz 721 016 759
29 Jansky Petr, Ak. Sochaf X X jjlaannsskkyy@seznam.cz 777 079 127
30 Jebasova Tereza, DiS. X jebasovat@gmail.com 735747 833
31 Jedlicka Zdenék, Ing. X X jedlicka.zd@centrum.cz 606 639 371
32 Jira Pavel X X jantig@wo.cz 603 543 325
33 JiruSe Pavel, Ing. X X pavel.jiruse@gmail.com 603 280 890
34 Luka$ Jelinek Mgr. X jelinek.l@centrum.cz 721 280 447
35 Karafiatova Vladimira X 736 410 500




36 Kalina Ladislav X X kalina.ladislav@seznam.cz 777 720 306
37 Ka$par Jan X X jan@seatime.cz 603 444 171
38 Kocych Pavel, Ing.Arch. X pavel.kocych@eatelier.cz 608 037 166
39 Koc&ovsky Jan X X yan.koc@quicvk.cz

40 Korbel Evzen, Ing. evzenkorbel@me.com 777 555 513
41 Konupcik Michal, Ing. X X konup@nastole.cz 724 146 884
42 Kérber Karel Walter, Mgr. X X may-day@email.cz 724 849 999
43 Koufil Robert, Ing. X X X 724 849 999
44 Kramny Rudolf, Ing. X rudi.kramny43@gmail.com 777 743 798
45 Krenc&ikova Jaroslav, Bc. jkrencikova@seznam.cz 723 349 474
46 Kretek Jaroslav, MUDr. kretkovi@centrum.cz 604 694 156
47 Kfenek Milos X X X krenek@moravyacht.cz 603 264 672
48 Kubovské Martina mstepkova@gmail.com

49 Kuzel Jakub, Ing. X X j-kuzel@globalmoto.cz 774 207 215
50 Laudova Karla, MUDr. karlalaudova@gmail.com

51 Lezal Tomas, Ing. Ph.D. X X X

52 Louda Vaclav, MUDr. vaclavlouda@email.cz 736 761 887
53 Loudova Pavla, MUDr. loudova@aquabella.cz 605 296 606
54 Macek Petr, Mrg. A. X petr@atelier-desigh.cz 603 196 651
55 Machalka Jan, Mgr X machalkajan@gmail.com 775 950 803
56 Marek Jifi, Ing. X X X 241 432 269
57 Marek Ladislav X X lamark@atlas.cz 604 238 356
58 Macharacéek David, MUDr. davidm128@seznam.cz 607 588 143
59 MenSik Pavel, Ing. X X X 777 149 817
60 Moravek Ales X X navigatour@seznam.cz 777 289 272
61 MelS Ivan, Ing. Kpt X X 608 773 697
62 Navara Karel X X info@kareknavara.cz 602 727 272
63 Nejedlik Jaroslav, Ing. X jaroslav@nejedlik.eu 602 768 074
64 Netouskova Zderka, DiS 728 433 809
65 Novotny Josef, Ing. PhD. X novotny.jos@seznam.cz 606 517 770
66 Onheiser Jan, JUDr. X X onheiser@om-ak.cz 603 440 581
67 Pacak Ctirad, Kpt.Ing. X X X pacakovi@mybox.cz 606 486 264
68 Pacéak Jifi X X jiri.pacak@centrum.cz 604 233 704
69 Pauly Ale$ DiS, Mgr. pauly@nonstopmedic.cz 777 262 688
70 Pechar Jan, Ing. X X X jan@pechar.net 602 331 439
7 Pé&chota Jan X 724 762 559
72 Pifos Igor, MUDr., CSc. X X X charter@pinos-yacht.cz ggg 27511 83527
73 Pinosova Michaela, MUDr. charter@pinos-yacht.cz ggg gﬁ ?23
74 Pitucha Petr, Bc. X X petr@yachters@cz 603 932 680
75 Podzimek Jan, MUDr. 241 471 648
76 Pochyly Jaromir X karetaklub@seznam.cz 603 82232390742 547
77 Polacek Jan, Ing. X X X jan.polacek@crewmanagement.cz 267 207 364/382

602 588 772




78 Pousek Lubomir MDr. MBA. lubomirpousek@gmail.com 720 212 622
79 Prochazka Milan, Ing. X m.prochazka@solve.cz 724 059 160
80 Pfivara Daniel X privaradan@gmail.com 736 276 116
81 Puklicka Lucie 724 016 947
82 Rohovsky Martin rohin@email.cz 724 107 417
83 Rusek Radomir, Ing. X X X radomir.rusek@levanter.cz 603 431 960
84 Rusek Tomas X X tomsailorO5@gamail.com 724 748 421
85 Samson Jifi, Ing. X X X jir.samson@volny.cz 724 071 577
86 Samsonova Zuzana, Mgr. zuzka.samsonova@gmail.com 739 302 411
87 Skoumal David, MUDr. david.tek@quick.cz 608 843 841
88 Slovacek Jaromir X jaraboxer@gmail.com 724 858 486
89 Strachota Vasil, RNDr. 495 269 147
90 Straka Oldfich X X X straka@yachtservice.cz 608 818 209
91 Stransky David, Ing. stransky@mybox.cz 495 539 278
92 Stransky Jifi, Ing. X X stransky@mybox.cz 495 539 278
93 Staudacherova Petra, DiS. petrushe.stau@seznam.cz 725 643 961
94 Sercl Miroslav, MUDr. miroslav.sercl@fhhk.cz 602 533 607
95  |Skvaril Patrik

96 étiavnicky Petr, MUDr. petrstiavnicky@hotmail.com

97 Stybr Jifi, Ing. X saralu@post.cz 777 663 815
98 Stadler Vladimir, Ing. X X info@consult.cz 777 340 500
99 Teubner Zdenék X %%2::1122 gﬁ
100 Tomanek Richard, JUDr. X X X tomanekrich@gmail.com 602 545 200
101 Urbanec Jan j.urbanec@email.cz 776 767 970
102 Vaculikova Stanislava stavac@centrum.cz 604 578 141
103 Vaculka Zbynék X X info@lzyacht.cz 776 386 217
104 Vajdik Vojtéch, MUDr. X X vojtech.vajdik@seznam.cz 724 286 379
105 Vejdovsky Oldfich X X o.yacht71@gmail.com 724 134 294
106 Vejdovsky Oldfich X o.yacht71@gmail.com 724 134 294
107 Verba Roman X X roman.verba@post.cz 608 811 679
108 Vodicka Daniel X X X vodickadaniel@gmail.com 777 325 456
109 Vofechovsky Ivan X X vorechovsky@email.cz 731601 150
110 VoZenilek Jan X honza.vozenilek@icloud.com 735518 138
111 VoZenilek Martin, Ing. X X info@yachtnet.cz 733 577 142
112 VoZenilek Martin, Ing. X info@yachtnet.cz 733 577 142
113 VoZenilkova Marta, Mgr. info@yachtnet.cz 604 286 225
114 Wolf Jan, Ing. info@seawolf.cz 603 543 518
115 Wolf Martin, Ing. martin@seawolf.cz 737 289 749
116 Zbiral Petr, Ing. Mgr X X zbiral@scecz.cz 724 344 637
117  |Zeman Karel, Kpt. Ing. X 603 578 200
118 Zemanova Markéta, Mgr. zemanova.marketa123@gmail.com 775 196 026
119 Zindulka Jifi, Ing. X X X jiri.zindulka@zindulka.com 603 846 464
120 Zizka Jan, Bc. jizizka@gmail.com 720 242 456




